
重庆合川发电公司新型储能电站项目全息展示系统服务项目全息展
示系统采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00245411

二、采购单名称：重庆合川发电公司新型储能电站项目全息展示系统服务项目全息展示系统采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国核信息科技有限公司

五、成交供应商：央祈（上海）电子科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-07-02 10:30:00

八、公告日期：2024-07-05

九、采购执行人联系方式：15866789151

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

全息展示装置┃360°展示
┃3D┃平面屏┃主体
Φ3200×H2500/人造板/白
色┃LED显示器
/1920×1080/55＂┃全息镀
膜玻璃
：W3200×H1500×4块
┃便携机IntelCorei7-
1060NG7@1.20GH/8核
/2.40GHz/DDR4×8GB/SSD
256GB/LCD1920×1080/32
＂┃功放×1台┃音箱
×2个┃定制

1 套 13% 2024-07-14
国核信息科技有限公
司

见详细技术
规范

发布日期：2024-07-05

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		4b39c2975f394c568b1fd5667b60dfe6
	2024-07-05T10:12:23+0800
	北京
	重庆合川发电公司新型储能电站项目全息展示系统服务项目全息展示系统采购结果公告
	重庆合川发电公司新型储能电站项目全息展示系统服务项目全息展示系统采购结果公告




